关于举办2018年常州市小学数学青年教师教学基本功大赛的
通   知
各辖市（区）教师发展中心：
为贯彻落实苏教办基〔2017〕4号文件精神，按照《江苏省基础教育教师教学基本功大赛规程（2017年修订）》要求，根据工作安排，决定举行2018年常州市小学数学青年教师教学基本功大赛。现就有关事项通知如下：
一、参赛对象
40周岁（含）以下，具备教师资格，从事小学数学教学工作的青年教师。
二、比赛项目及权重
通用技能项目权重为70%，其中，粉笔字权重5%，即兴演讲权重15%，教学设计与课件制作权重20%（10%+10%），课堂教学权重30%。
专业技能项目权重为30%，其中，教育教学知识权重15%，数学学科知识权重15%。
三、时间和地点
时间：4月11日—13日
地点：溧阳市戴埠中心小学
四、名额分配
武进6名，其他区每区4名，共26名
五、评委
大市专职教研员、每市（区）教研员1名，江苏省教育媒体资深专家。
六、评奖
    本次比赛按《常州市中小学教师教学基本功竞赛实施细则》，产生一等奖10名，二等奖16名（不分年段计，按成绩排序），获一等奖前6位的选手成为参加省比赛候选人，通过选拔赛产生3人参加省比赛。
六、备注
1.本次比赛每位参赛选手交200元费用。
2.选手的食宿及交通费回原单位报销。

常州市教育科学研究院
2018/3/21